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Mitteilungen der Stadtprasidentin

Die Stadtprasidentin berichtet mundlich:

17.06.

Fertigstellung Bahnhofsvorplatz, Ubergabe der Férdermittel fir 20

Buswartehauschen durch Minister Pegel

18.06.
19.06.
08.07.
14.07.
19.07.
20.07.

Citynacht , light!

Eroffnung der Saison im Freibad am Ploggensee

Radtour des Bauausschusses

Fraktionssitzung ,Die Linke*

Beratung des Bauausschusses

Einweihung des Beachvolleyball-Platzes an der Burgerwiese
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